
 
                                                                                                                                       

 

 

 

Vážení rodiče, 

      srdečně Vás zveme na online webináře, které se uskuteční v průběhu měsíce května a června 2021.  Témata jednotlivých setkání jsou 

následující: 

 

• ÚTERÝ 25. 5. 2021 

Od 17:00 do 19:00 hodin na téma Cizí jazyk v předškolním věku  

• ČTVRTEK 27.5.2021 

Od 16:00 do 18:00 na téma Co s hyperaktivním dítětem – možnosti práce s dětmi v duchu demokratického přístupu v MŠ a   doma  

• ČTVRTEK 3. 6. 2021 

Od 16:00 do 18:00 na téma Co již zvládnu – porozumění kognitivně-percepčnímu rozvoji dítěte předškolního věku, jako základ pro demokratický přístup k dítěti 

• ÚTERÝ 8. 6. 2021 

Od 16:00 do 18:00 na téma Výchova bez konfliktů – úspěšné komunikační strategie s předškolním dítětem ve výchově a vzdělávání. Principy otevřené školy, které mohou 

využívat rodiče 

 

Odkaz na webinář Vám bude zaslán prostřednictvím emailu v den konání. 

                           Těšíme se na Vás!  

 

Bc. Iva Kopecká, ředitelka MŠ  


